
ZARZĄDZENIE NR . Z J J ....72024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy wyodrębnia się rachunek 

bankowy o nr 35 1240 6292 1111 0011 1265 3601 prowadzony przez Bank PEKAO SA w Sokółce.

§ 2. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R
Ewa

POD WZGLĘDEM 
KAMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ
( NIE WNOSZĘ



/2024Załącznik do zarządzenia Nr

Burmistrza Sokółki 
z dnia 30 stycznia 2024 r.

Plan finansowy na 2024 rok 
dla środków z Funduszu Pomocy

1. W zakresie dochodów:
D ział R ozdział P a rag ra f T reść K w ota planu

DOCHODY RAZEM 48 652,23
750 Administracja publiczna 5,23

75 0 1 1 Urzędy Wojewódzkie 5 ,23

2 1 0 0 Środki z F unduszu  P om ocy  na finansow anie lub dofinansow anie 
zadań  b ieżących  w  zakresie  p om ocy  obyw ate lom  U krainy
- w ykonan ie  zd jęc ia  osobie ub iegającej się o nadanie  num eru  P E S E L
-  art. 5 u staw y  z dn. 12.03.2022r.
- nadan ie  num eru  P E S E L  -  art. 4 ustaw y  z dn. 12.03.2022r.
- potw . tożsam ości obyw ate li U krainy  i w prow adź, danych  do R D K

5,2 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 800,00
7 5 4 9 5 Pozostała działalność 5 8 0 0 ,0 0

2 1 0 0 Środki z F unduszu  P om ocy  na finansow an ie lub dofinansow anie 
zadań  b ieżących  w  zakresie  p om ocy  obyw ate lom  U kra iny  
- art. 13 ustaw y  z dn. 12.03.2022r.

5 8 0 0 ,0 0

758 Różne rozliczenia 26 347,00
7 5 8 1 4 Różne rozliczenia finansowe 26  3 4 7 ,0 0

2 1 0 0 Ś rodki z Funduszu  P om ocy  na finansow an ie lub dofinansow anie 
zadań b ieżących  w  zakresie  p om ocy  obyw ate lom  U krainy  
- na  dodatkow e zadania  ośw iatow e - art. 50 ust. 1 pkt. 2 u staw y  z  dn. 
12.03.2022r.

26  3 4 7 ,0 0

852 Pomoc społeczna 0,00
8 5 2 1 4 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0 ,0 0

2 1 0 0 Ś rodki z F unduszu  P om ocy  na finansow anie lub dofinansow anie 
zadań  b ieżących  w  zakresie  pom ocy  obyw ate lom  U krainy  
- zasiłk i ok resow e - art. 29-30 ustaw y  z dn. 12.03.2022r.

0 ,0 0

8 5 2 3 0 Pomoc w zakresie dożywiania 0 ,0 0

2 1 0 0 Ś rodki z Funduszu  P om ocy  na finansow an ie lub dofinansow anie 
zadań b ieżących  w  zakresie  pom ocy  obyw ate lom  U krainy  
- na  posiłek  d la  dzieci i m łodz ieży  - art. 29-30  ustaw y  z dn. 
12.03.2022r.

0 ,0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
8 5 3 9 5 Pozostała działalność 0 ,0 0

2 1 0 0 Środki z Funduszu  P om ocy  na finansow anie lub dofinansow an ie 
zadań  b ieżących  w  zakresie  p om ocy  obyw ate lom  U kra iny
- jed n o razo w e św iadczen ie  p ien iężne
- art. 31 ustaw y  z dn. 12.03.2022r.

0 ,0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
8 5 4 1 5 P om oc m ateria lna d la  uczn iów  o charak terze socjalnym 0 ,0 0

2 1 0 0 Środki z F unduszu  P om ocy  na  finansow an ie lub dofinansow an ie  zadań 
b ieżących  w  zakresie  pom ocy  obyw ate lom  U kra iny  - św iadczen ia 
rodzinne - art. 26 ustaw y  z dn. 12.03.2022r.

0 ,0 0

855 Rodzina 16 500,00
8 5 5 0 2 Św iadczen ia  rodzinne , św iadczen ie  z funduszu  alim en tacy jnego  o ra2 

sk ładn ik i na ubezp ieczen ia  em ery talne i ren tow e z ubezpieczenia  
spo łecznego

16 5 0 0 ,0 0



2 1 0 0 Ś rodki z F unduszu  P om ocy  na  finansow an ie lub d o finansow an ie  zadań 
bieżących  w  zakresie  pom o cy  obyw ate lom  U k ra in y  - św iadczen ia  
rodzinne - art. 26 ustaw y  z dn. 12.03.2022r.

16 5 0 0 ,0 0

2. W zakresie wydatków:
D ział R ozdział P a rag ra f T reść K w ota p lanu

WYDATKI RAZEM 48 652,23
750 Administracja publiczna 5,23

7 5011 Urzędy Wojewódzkie 5 ,2 3

4 3 5 0 Z akup tow arów  (w  szczegó lności m ateria łów , leków , żyw ności) w  
zw iązku  z pom ocą obyw ate lom  U krainy

5 ,2 3

4 3 7 0 Z akup usług  zw iązanych  z pom ocą obyw ate lom  U kra in y 0 ,0 0

4 7 4 0 W ynag rodzen ia  i uposażen ia  w yp łacane w  zw iązku  z  pom ocą 
obyw ate lom  U krainy

0 ,0 0

4 8 5 0 Składki i inne pochodne od w ynagrodzeń  p racow n ików  w yp łacanych  
w  zw iązku  z pom ocą obyw ate lom  U krainy

0 ,0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 800,00
7 5 4 9 5 Pozostała działalność 5 8 0 0 ,0 0

3 2 8 0 Św iadczen ia  zw iązane z udzielan iem  pom o cy  obyw ate lom  U krainy 5 8 0 0 ,0 0

801 Oświata i wychowanie 26 347,00
8 0 1 9 5 Pozostała działalność 2 6  3 4 7 ,0 0

4 3 5 0 Z akup tow arów  (w  szczegó lności m ateria łów , leków , żyw ności) w  
zw iązku  z pom ocą obyw ate lom  U krainy

13 3 2 6 ,7 4

4 7 4 0 W ynagrodzen ia  i uposażen ia  w yp łacane w  zw iązku  z pom ocą 
obyw ate lom  U krainy

4  2 4 2 ,0 0

4 7 5 0 W ynagrodzen ia  nauczycie li w yp łacane w  zw iązku  z pom ocą 
obyw ate lom  U krainy

7 0 5 4 ,0 8

4 8 5 0 Składki i inne pochodne od  w ynagrodzeń  p raco w n ik ó w  w yp łacanych  
w  zw iązku  z pom ocą obyw ate lom  U krainy

1 7 2 4 ,1 8

852 Pomoc społeczna 0,00
8 5 2 1 4 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0 ,0 0

3 2 9 0 Św iadczen ia  spo łeczne w yp łacane o byw ate lom  U krainy  
p rzebyw ającym  na te ry to rium  RP

0 ,0 0

8 5 2 3 0 Pomoc w zakresie dożywiania 0 ,0 0

3 2 9 0 Św iadczen ia  spo łeczne w yp łacane o byw ate lom  U krainy  
przebyw ającym  na te ry to rium  RP

0 ,0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
8 5 3 9 5 Pozostała działalność 0 ,0 0

3 2 9 0 Św iadczen ia  spo łeczne w yp łacane obyw ate lom  U krainy  
p rzebyw ającym  na te ry to rium  RP

0 ,0 0

4 3 5 0 Z akup tow arów  (w  szczegó lności m ateria łów , leków , żyw nośc i) w  
zw iązku  z pom ocą obyw ate lom  U krainy

0 ,0 0

4 8 4 0 H onoraria , w ynagrodzen ia  agency jno -p row izy jne  i w ynag rodzen ia  
bezosobow e w yp łacane w  zw iązku  z pom ocą o byw ate lom  U kra iny

0 ,0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
8 5 4 1 5 Pom oc m ateria lna d la uczn iów  o charak te rze  soc jalnym 0 ,0 0

3 2 9 0 Ś w iadczen ia  spo łeczne w yp łacane  o byw ate lom  U krainy  
p rzebyw ającym  na te ry to rium  RP

0 ,0 0

855 Rodzina 16 500,00
8 5 5 0 2 Św iadczen ia  rodzinne , św iadczen ie  z funduszu  a lim en tacy jnego  oraz 

sk ładnik i na ubezp ieczen ia  em ery talne i ren tow e z u bezp ieczen ia  
spo łecznego  ~

16 5 0 0 ,0 0

3 2 9 0 Św iadczen ia  spo łeczne w yp łacane o byw ate lom  UkrairiK' 
p rzebyw ającym  na te ry to rium  RP

16 5 0 0 ,0 0

B U R  M IS?TRZ
jEwa KulikP wska


